

Sibast Holding ApS
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 23 37 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Claus Sibast
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sibast Holding ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 27 23 37 16
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Sibast
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	ITVentor ApS, København
Associeret virksomhed	PopTube Denmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i vindmøller, investering i aktier, anparter og værdipapirer, køb og salg af fast ejendom i ind og udland samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.520.172 kr. mod 713.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.524.868 kr. mod -272.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.520.172	713.744
Værdiregulering af investeringsejendomme	517.224	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.611	-467.452
Andre driftsomkostninger	0	-37.500
Driftsresultat	1.848.785	208.792
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-355.769
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-9.594
1 Andre finansielle indtægter	65.028	68.249
Nedskrivning af finansielle aktiver	-260.013	-20.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.932	-162.917
Årets resultat	1.524.868	-272.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.524.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-272.194
Disponeret i alt	1.524.868	-272.194

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.038.996	2.194.140
4 Investeringsejendomme	0	4.490.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.038.996</u>	<u>6.684.768</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.038.996</u>	<u>6.684.768</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.717.224	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.717.224</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.832	138.076
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.909
Andre tilgodehavender	97.665	65.443
Periodeafgrænsningsposter	10.558	11.033
Tilgodehavender i alt	<u>245.055</u>	<u>280.461</u>
Likvide beholdninger	<u>1.678.935</u>	<u>499.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.641.214</u>	<u>779.975</u>
Aktiver i alt	<u>5.680.210</u>	<u>7.464.743</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.626.344	2.101.476
	Egenkapital i alt	<u>3.751.344</u>	<u>2.226.476</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	336.087	302.643
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>336.087</u>	<u>302.643</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.321.828
9	Gæld til pengeinstitutter	0	1.350.960
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.672.788</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.510.540	827.040
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.716	177.703
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	65.909
	Anden gæld	1.522	192.184
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.779</u>	<u>1.262.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.779</u>	<u>4.935.624</u>
	Passiver i alt	<u>5.680.210</u>	<u>7.464.743</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, lån/mlmreg ITVentor ApS	64.004	47.700
Renteindtægter, mellemregning PopTube Denmark ApS	0	20.549
Valutakursdifferencer	<u>1.024</u>	<u>0</u>
	<u>65.028</u>	<u>68.249</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.932</u>	<u>162.917</u>
	<u>128.932</u>	<u>162.917</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	10.681.376	10.669.536
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.840</u>
Kostpris ultimo	<u>10.681.376</u>	<u>10.681.376</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.487.236	-8.050.209
Årets afskrivninger	<u>-155.144</u>	<u>-437.027</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.642.380</u>	<u>-8.487.236</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.038.996</u>	<u>2.194.140</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.490.628	2.114.460
Tilgang i årets løb	0	2.376.168
Afgang i årets løb	-3.290.628	0
Overført til aktiver bestemt for salg	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>4.490.628</u>
Årets regulering til dagsværdi	517.224	0
Overført til aktiver bestemt for salg	<u>-517.224</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4.490.628</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ejendommen er solgt primo 2020. Ejendommen er således indregnet til modtaget salgsprovenue fratrukket salgskostninger. Ejendommen indregnes som aktiver bestemt for salg.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris ultimo	125.000	125.000	
Ned- og afskrivninger primo	-125.000	-125.000	
Nedskrivninger ultimo	-125.000	-125.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ITVentor ApS, København	100 %	-1.244.131	-300.880
		-1.244.131	-300.880
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat primo	2.101.476	2.373.670	
Årets overførte overskud eller underskud	1.524.868	-272.194	
	3.626.344	2.101.476	
8. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.510.540	2.999.828	
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.510.540	-678.000	
	0	2.321.828	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-149.040</u>
	<u>0</u>	<u>1.350.960</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>750.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, 733 t.kr., er der stillet sikkerhed i vindmølle med bogført værdi på 2.027 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, 777 t.kr. er der stillet sikkerhed i ejendomme med bogført værdi på 1.229 t.kr.

Gennem pengeinstitut er der stillet garanti på 50.000 EUR til jord-forpagten.

Selskabet vil støtte driften i datterselskabet ITVentor ApS, for mindst det kommende regnskabsår.

11. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.